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Dar ve genis alanlarda rahat kullanim saglayan ayni zamanda yakit tasarrufu ile piyasada kendinden gokga soz ettiren
Yuki Stacker Serileri ayni zamanda kompakt dis boyutlariyla siz kamyona yikleme yaparken hassas trinler igin de kolayca
kullanmanizi saglayacak. Torkiye'nin %901 Yuki Forklifti Tercih Ediyor.

LCD cok fonksiyonlu gdsterge ekrani, tim tedbir gerektiren uyarilari ve ariza ¢ézimlerini bildirir.
GEﬂEL BlLGl Uzun bakim araliklari sayesinde servis maliyetleri de duser.
. Yiriyen aksamdaki marka bitinligu birbirine uyumlu aktarma organlari sayesinde dayanikli ve kullanim dmri saglar.
Sektdron ve tom kullanim alanlari Ozerindeki performansin gostergesi dizel motorlar memnuniyet gostergeleridir.
LED'li on ve arka far segenekleri ile aydinlatmalar da forklift 6mri kadar uzamaktadir.
Leasing finansal Kiralama: KOV Orani %]
Tegvik: KDV'siz
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MODEL

Yokleme Hapasitesi
Yukleme Merkezi
Vakit/ Gug Tipi
Kullanim

Aks Mesafesi

TEKERLEK VE LASTIK

Tekerlek tipi

Tekerlek adedi (cekici)

Tekerlek adedi (denge/yukleme)
OLCULER

Asansor Tipi

Standart Kaldirma

Asansor Inmis Yoksekligi
Serbest Kaldirma

Asansor Acik Yoksekligi
Uzunluk (platformsuz)

Yokleme Mesafesi

(atal Ebatlari

Catal Genigligi (distan)

(atal Yerden Yoksekligi

Arac Genigligi

Dénus Yanigap! (platform-lu/suz)

PERFORMANS

Hiz (yoklo/yuksiz)

Haldirma Hizi (yoklo/yuksiz)
indirme Hizi (yoklo/yoksoz)
Tirmanma Agisi (yoklo/yoksoz)
Servis Freni

MOTOR VE KONTROL
Yoroyos Motoru
Pompa Motoru
Motor Kontrolleri
Ak Voltaj / Kapasite

AGIRLIK
Ako AGirhgr
Toplam Agirlik

Sizlere sunulan teknik veriler, sabit kosullardaki fabrika verileridir. Farkli hava, yol kosullarina ve aracin Uzerine binen yok ile bahsedilen
teknik veriler degiskenlik gdsterebilir. Dogabilecek zararlardan Yuki Motorlu Araglar Imal ve Satis A.S. sorumlu tutulamaz.
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mm/s
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kW
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V/Ah

kg
kg

CDD12
1150

600

Akulo
Platformlu
1270

PU
1
2/4

Doublex
3300
2145
150
3690
1990
780
55K185K1150
550

86

875
1460

45/45

130 / 230

170/ 10

571
Elektromanyetik

15 (AC)

30 (AC)

Curtis

24\/210AH (790/210/458)

190
135

CDDI2 STACKER ELEKTRIKLI
TEKNiK OZELLIKLER



